
 

 

 

 

 

Администрация города Игарки Красноярского края 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.03.2011г.  № 86-п 

 

  О внесении изменений в постановление администрации города от 14.02.2011г. 

№ 47-п   «Об утверждении состава комиссии по авиационной безопасности 

филиала "Аэропорт Игарка" ФГУП "Авиапредприятие "Черемшанка" на 

территории муниципального образования   город    Игарка» 

 

     В  соответствии   со    статьей    14     Федерального закона от   06.10.2003 г. 

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации",    руководствуясь  статьей   16   Устава 

муниципального образования город Игарка, в связи  с   кадровыми    

изменениями, произошедшими   в   администрации  города,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1.   Внести   в  постановление администрации города от  14.02.2011г. № 

47-п   «Об утверждении состава комиссии по авиационной безопасности 

филиала "Аэропорт Игарка" ФГУП "Авиапредприятие "Черемшанка" на 

территории муниципального образования   город    Игарка» следующие 

изменения:  

         1.1.  Вывести  из состава   комиссии  по авиационной безопасности 

филиала "Аэропорт Игарка" ФГУП "Авиапредприятие "Черемшанка" на 

территории муниципального образования   город    Игарка»:  

 

Бычина  

Алексея  Владимировича 

- главного            специалиста   по    делам    ГО  

и    ЧС  администрации города 

 

          1.2.   Ввести  в состав  комиссии    по авиационной безопасности филиала 

"Аэропорт Игарка" ФГУП "Авиапредприятие "Черемшанка" на территории 

муниципального образования   город    Игарка»: 

 

Мусягина  

Дмитрия   Николаевича  

- главного            специалиста   по    делам    ГО  

и    ЧС  администрации города 

 

          2.   Контроль   за  исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы города по промышленности, жилищно-коммунальному 

комплексу,    энергетике,   транспорту  и    связи    В.А. Мельникова. 

 3.    Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента подписания 

и подлежит  официальному  опубликованию  в городской общественно-

политической    газете    "Игарские новости". 

 

Глава города                                                                                             С.А. Азаров 

 
Кулакова Наталия Александровна 

8(39172)2-25-55 


